«این سازمان يك معاضدت دوجانبه وسیعی بین مقامات پلیس جنائی در چارچوب قوانین ممالک مختلفه ایجاد مینماید تا از وقوع جنایت و جنبه‌های حقوق عمومی جلوگیری و در صورت وقوع جرم تبهکاران را مجازات نماید.»^(۱)

سازمان پلیس جنائی بین‌المللی در سال ۱۹۲۳ میلادی (۱۳۰۲ ه.ش) با همکاری رؤسای پلیسی کشورهای اطریش، مصر، فرانسه، دانمارک، یونان، آلمان و مجارستان پایه‌گذاری شد و هدف آن ایجاد يك سیستم کنترل و مقابله بین‌المللی با جرائم و مجرمین و تأسیس مرکزی جهت مبادله اطلاعات و اخبار بین

کشورهای جهان به منظور دستیابی به هدف مذکور بود.